

Dodávateľ František Saláta - SALEX		Faktura		20130159
04402 Turňa nad Bodvou 578 SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Objednávka		
IČO - 40 439 968 DIČ - 1033741379		Dodací list		
IČ- DPH/SK 1033741379		Občerství:		
Živnostenský register SR, Obvodný úrad Košice - okolie		IČO: 00691429		DIČ: 2020751579
Číslo živnostenského registra: 806-9478		Obecný úrad Dvorníky - Včeláre		
Peňažný ústav		Číslo: 4		
Banka: SLSP, a.s.		PSC: 044 02		
pobočka: Moldava nad Bodvou		Pošta: Turňa nad Bodvou		
Číslo účtu: 0444837098/0900				
SWIFT:				
IBAN: SK 30 0900 0000 0004 4483 7098				
Vystavil: František Saláta		Dát. Vyhov.:		Dátum splatnosti
kontakt: 0905 11 90 11		9.12.2013		9.12.2013
e-mail: salexcontrol@centrum.sk		Forma úhrady: prevodným príkazom		
		spôsob. dopravy: os. Auto		
		Kont. symbol: 308		
		Pod. splat. podm.		

Fakturujem Vám za: **Elektroinštalačné práce škola**

23 DEC. 2013

P.č.	kód položky	Popis	Poč-b	Množstvo	Cena za l. bezDPH	Spolu bez DPH
Spájanie prívodného kábla, prekládka inštalácie - po zrušení múru vstup z dvora						
1	MAT	Kabel CYKY 5x6mm		8,00	2,98 €	23,84 €
2	MAT	kabel AYKY 4x16mm		4,00	1,68 €	6,72 €
3	MAT	Krabica veľká do 63A		2,00	4,23 €	8,46 €
4	MAT	spojka kábl. RAYCHEM sada do 16mm		2,00	11,55 €	23,10 €
5	MAT	Krabica KU 68mm		2,00	0,29 €	0,58 €
6	MAT	Cyky 3x1,5		7,00	0,60 €	4,20 €
7	MAT	Cyky 3x2,5		8,00	0,90 €	7,20 €
8	MAT	Sádra modelar		1,00	3,00 €	3,00 €
9	MAT	páska stahovacia		20,00	0,12 €	2,40 €
10	921-práce	Práce celkom 1xprac 8hod		8,00	9,20 €	73,60 €
11	doprava	Nákup material Turňa-Košice-Dvorníky		110,00	0,20 €	22,00 €
						175,10 €

13.8.2013 7/10-10/00

Dokončenie kompletizácia elektroinštalácie po zrušení múru

1	MAT	vypínač č-5		1,00	2,33 €	2,33 €
2		výčko KR-68		3,00	0,30 €	0,90 €
3		svorka Wago		12,00	0,26 €	3,12 €
4	921-práce	Práce celkom 2xprac 6hod		6,00	9,20 €	55,20 €
						61,55 €

29.8.2013 7/30-16/30

Inštalácia neonových svietidiel do dvoch tried / nová trasa

1		Lišta LV 20x20		10,00	0,74 €	7,40 €
2		Lišta LV 20x40		2,00	1,64 €	3,28 €
3		svorka Wago		22,00	0,26 €	5,72 €
4		Krabica panelová		2,00	2,46 €	4,92 €
5		Venček panelový do 16A		2,00	1,03 €	2,06 €
6		Kabel CYKY 3x2,5		30,00	0,89 €	26,70 €
7	921-práce	Práce celkom 2xprac 9hod		18,00	9,20 €	165,60 €
						215,68 €

František SALÁTA

SALEX

044 02 Turňa nad Bodvou. 578
IČO:40 439 968 IČ DPH:SK1033741379

Celková suma bez DPH:	452,33 €
DPH:20%	90,47 €

Celkom fakturovaná suma: E 542,80 €
S zaplacením súhlasím

Podpis a pečiatka:

podpis